
 平塘县大塘风电场施工监理项目中标候选人公示

受招标人国投贵州新能源有限公司委托，中投咨询有限公司组织的平塘县大塘风电场施工监理项目(项目编

 号：000645-23ZB0583/01)已完成评标工作，现将结果公示如下：

 第1中标候选人：中达安股份有限公司

投标报价：960000.00（元）

质量：合格

工期/服务期/交货期：365

资格能力条件：满足要求

项目经理（项目负责人）：黄凤平

项目负责人证书：国家注册监理工程师

其他事项：

 第2中标候选人：吉林省隆翔工程建设监理有限责任公司

投标报价：999485.00（元）

质量：合格

工期/服务期/交货期：365

资格能力条件：满足要求

项目经理（项目负责人）：刘卫哲

项目负责人证书：国家注册监理工程师

其他事项：

 第3中标候选人：贵州黔电项目管理咨询有限公司

投标报价：1001189.00（元）

质量：合格

工期/服务期/交货期：365

资格能力条件：满足要求

项目经理（项目负责人）：董洪超

项目负责人证书：国家注册监理工程师

其他事项：

中标候选人公示期自：2023-07-04 12:00至2023-07-07 12:00。

根据招标投标法及相关法规规定，投标人或者其他利害关系人有异议的，有权依法提出，异议提出时应注

意以下事项：

1.异议必须在中标候选人公示期间提出。



招标机构签章位置

2.应当提交异议书，并包括下列内容：

（1）异议提出方的名称、地址、联系人及有效联系方式；

（2）异议事项的基本事实和理由；

（3）有效线索和相关证明材料。

3．异议书必须由其法定代表人或者投标文件中的授权代表签字并加盖公章，同时还需提交授权委托书，并

附法定代表人或者授权代表身份证复印件。

4．下列异议将不予受理：

（1）在中标候选人公示期结束后提出的；

（2）异议事项不具体，且未提供有效线索，难以查证的；

（3）对异议事项已经答复的。

5. 异议提出方不得以质疑/异议为名排挤竞争对手，进行虚假、恶意质疑/异议，阻碍招标投标活动的正常

进行。

联系人：何佳庆

联系电话：010-83325328

邮箱：hejiaqing@sdic.com.cn

 何佳庆招标人或其招标代理机构项目负责人：

机构名称：中投咨询有限公司

2023-07-04


